



Orden de Compra

No. de Orden	2726452846	Página 1 de 3
--------------	------------	---------------

Fecha de Orden de Compra	Fecha Documento
05-Dic-2023	05-Dic-2023

Proveedor INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV AV LOPEZ MATEOS 2050 32390 CIUDAD JUAREZ MÉXICO No. Proveedor:543509	Lugar de Entrega Raychem Juarez Bldg G38 Av Santiago Troncoso 460 32575 JUAREZ MÉXICO A la atención de: Cesar Eduardo Bojorquez- c.bojorquez@te.com				
Instrucciones 1. Dirección de factura Tyco Electronics Tecnológicas, S. de R.L. de C.V. Av. Producción No.20 Parque Industrial Internacional Tijuana, Tijuana, B.C. CP 22425 2. El Número de Orden de Compra y Pedimento deben aparecer en todas las facturas, listas de empaque, comunicaciones, etc. 3. Todo embarque debe acompañarse de Lista de Empaque. 4. Los cambios a las Órdenes de Compra (Precio, Cantidad, Cargos Adicionales, Términos de Pago, Términos de Embarque, etc.) deben ser autorizados por el Comprador y confirmados con un cambio a la orden. 5. RFC: TET001212A31. Cargue su factura a través del portal EDICOM	Su Contacto Comprador: Ines Manzanares Tel.: Fax: E-mail: bertha.ines.manzanares@te.com				
Transporte FCA FREE CARRIER	Condiciones de pago ES - Pago 15 días <table><tr><td>Teléfono Proveedor</td><td>Contacto Proveedor</td></tr><tr><td>613-8676</td><td></td></tr></table>	Teléfono Proveedor	Contacto Proveedor	613-8676	
Teléfono Proveedor	Contacto Proveedor				
613-8676					

Ite	Descripción de Material	Cantidad	Uom	Precio	Importe Total	Fecha de Entrega
1	Su empresa debe asegurarse de que este material o producto cumple con todos los requisitos de registro, informes y conformidad estipulados en la especificación ambiental TEC-138-702 para los proveedores de TE. Esta especificación está disponible en el portal de proveedores de TE, https://supplierportal.tycoelectronics.com, en la sección "Documentos". **IMPORTANTE** **Favor de confirmar de recibido ** Favor de confirmar tiempo de entrega **Enviar la PO lo antes posible, la fecha de entrega impresa en la orden es para control interno ** En caso de que aplique: enviar numero de guia una vez lo tenga disponible ** Toda factura debe tener firma y sello del departamento de recibos -----NOTA----- Estimado proveedor nacional: Si esta factura ampara la compra de maquinaria, muebles y/o equipo importado por su empresa de primera mano, favor de incluir IMPRESO EN SU FACTURA, el numero de PEDIMENTO DE IMPORTACION. Tapon roscado para caja FS de 1/2" Precio bruto	20	EA MXN	13.93	278.60	29-Dic-2023



Orden de Compra (continued)

No. de Orden	2726452846	Página 2 de 3
--------------	------------	---------------

Fecha de Orden de Compra	Fecha Documento
05-Dic-2023	05-Dic-2023

Instrucciones	Su Contacto
1. Dirección de factura Tyco Electronics Tecnológicas, S. de R.L. de C.V. Av. Producción No.20 Parque Industrial Internacional Tijuana, Tijuana, B.C. CP 22425 2. El Número de Orden de Compra y Pedimento deben aparecer en todas las facturas, listas de empaque, comunicaciones, etc. 3. Todo embarque debe acompañarse de Lista de Empaque. 4. Los cambios a las Órdenes de Compra (Precio, Cantidad, Cargos Adicionales, Términos de Pago, Términos de Embarque, etc.) deben ser autorizados por el Comprador y confirmados con un cambio a la orden. 5. RFC: TET001212A31. Cargue su factura a través del portal EDICOM	Comprador: Ines Manzanares Tel.: Fax: E-mail: bertha.ines.manzanares@te.com

Ite	Descripción de Material	Cantidad	Uom	Precio	Importe Total	Fecha de Entrega
2	Tapon roscado para caja FS de 3/4" Precio bruto	20	EA MXN	per 1 EA 21.21	424.20	29-Dic-2023
3	Tapon roscado para caja FS de 1" Precio bruto	20	EA MXN	per 1 EA 19.50	390.00	29-Dic-2023
4	Reduccion arandela 1-1/2 a 1-1/4 Precio bruto	20	EA MXN	per 1 EA 9.31	186.20	29-Dic-2023
5	Reduccion arandela 1-1/4a 1 Precio bruto	20	EA MXN	per 1 EA 2.72	54.40	29-Dic-2023
6	Reduccion arandela 1 a 3/4 Precio bruto	20	EA MXN	per 1 EA 3.47	69.40	29-Dic-2023
7	Reduccion arandela 3/4a 1/2 Precio bruto	20	EA MXN	per 1 EA 3.79	75.80	29-Dic-2023
8	Conector glandula 1/2 Precio bruto	20	EA MXN	per 1 EA 9.06	181.20	29-Dic-2023
9	Conector glandula 3/4 Precio bruto	20	EA MXN	per 1 EA 14.25	285.00	29-Dic-2023
10	Conector glandula 1" Precio bruto	20	EA MXN	per 1 EA 40.20	804.00	29-Dic-2023



Fecha de Orden de Compra	Fecha Documento
05-Dic-2023	05-Dic-2023

Ite	Descripción de Material	Cantidad	Uom	Precio	Importe Total	Fecha de Entrega
				per 1 EA		
	Total, neto			MXN	2,748.80	
*** TÉRMINOS Y CONDICIONES DE COMPRA: Con la aceptación de esta orden, se entiende que el Vendedor acepta los Términos y Condiciones de Compra de TE, según lo dispuesto en https://supplierportal.te.com. Estos Términos y Condiciones de Compra de TE tendrán específicamente prioridad sobre las condiciones de venta y entrega diferentes del Vendedor. Todo acuerdo entre el Comprador y el Vendedor se realiza explícitamente con la condición de que el Vendedor acepte esta disposición relativa a la prioridad; sin embargo, los Términos y Condiciones de Compra de TE estarán sujetos a las disposiciones en los contratos de compra o en los términos y condiciones de compra específicamente negociados y firmados entre la entidad de TE que realiza la compra y el Vendedor. ***						